Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

DECRETO Nº 043/2020 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2020.

“DISPÕE SOBRE A
REVOGAÇÃO DO DECRETO
Nº. 041/2020”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo Hernandes

Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

CONSIDERANDO, o teor da decisão proferida nos

Autos da Representação (11541) nº. 0600642-
92.2020.6.27.0023/023ª Zona Eleitoral de Pedro Afonso - TO,
a qual deferiu a tutela de urgência, determinando a revogação
do Decreto nº. 041/2.020;

DECRETA:

Art. lº. – Fica revogado, na íntegra, o Decreto nº.

041/2.020, de 09 de novembro de 2.020.

Art. 2º. – Este decreto entrará em vigor a partir da

data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 14

(quatorze) dias do mês de novembro do ano de 2020.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

		2020-11-14T22:31:27-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126